產學合作計畫合約書
亞東學校財團法人亞東科技大學     甲
立契約書人                       (以下簡稱   方)雙方同意產學合作特訂定本契約。
                  公司           乙

(一)產學合作計畫名稱：                                        。
(二)產學合作內容：(依申請計畫書)
(三)參加人員：計畫主持人           系             老師，
參與老師          系          、          系           老師，
參與學生   員(                                              )。
(四)合作時間：民國    年   月   日起至    年   月   日止。
期滿後如經雙方同意得依實際需要另行續約或自然解約。

(五)合作經費：乙方應撥付甲方新台幣           元整，及支付先期技術移轉授權金 0 元予甲方及計畫主持人(分配比例依研究發展成果及技術移轉管理辦法第七條之規定)，作為雙方辦理產學合作所需經費。
(六)雙方權利義務： (請老師依實際情況修正、寫入)。
甲方：甲方本計畫主持人為      系        依計畫書內容…………提供……
乙方：
(七)研發成果歸屬：本產學合作計畫所獲得之研發成果，歸屬依出資比例，屬乙方出資部分，由甲乙雙方依科學技術基本法、政府科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法及其他相關法令規定商議約定之。研發成果之所有權由甲乙雙方共有時，甲方應以書面約定辦理授權（另商議之）。計畫經費完全由乙方出資（不含先期技轉授權金）者，該計畫所獲得之研發成果，依有關規定原則歸屬乙方但甲方及計畫主持人應享無償使用權或另訂定契約商議之。
(八)產學合作過程需使用校內貴重儀器設備時，請依各系所單位(研發中心)之收費標準支付必要費用。
(九)本契約未盡事項，經雙方同意得隨時修訂或補充之。
(十)本契約書乙式三份，甲、乙方及計畫主持人各執壹份為憑。
訂約人：甲  方：亞東學校財團法人亞東科技大學
代表人：校長  黃茂全
計畫主持人：             系
地  址：22061新北市板橋區四川路二段五十八號
電  話：(02)7738-8000 轉

傳  真：(02)77380895
乙  方：
代表人：
地  址：
電  話：

傳  真：
中    華    民    國        年      月      日